Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об обращении Государственного Совета Удмуртской Республики
к Правительству Российской Федерации о внесении изменений
в постановление Правительства Российской Федерации
от 23 октября 1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения»

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Принять прилагаемое обращение Государственного Совета Удмуртской Республики к Правительству Российской Федерации о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 октября 1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения».
2. Направить настоящее постановление в Правительство                     Российской Федерации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев

г. Ижевск
«        »                        2021 года
№

проект вносит:
депутат
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                         П.С. Басов